平成 21 年２月 13 日

各  位

                          会 社 名  ダ イ ソ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 佐 藤  存

コード番号 4046（東証・大証各第 1部）

                    問合せ先    専務取締役管理本部長 橋 本  明

 （℡：06－6110－1560）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 20 年 10 月 31 日に公表した連結業績予想および平成 20 年 5月 15 日

に公表した個別業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 82,000 4,600 4,700 2,500 22 53

今回修正予想(Ｂ) 76,000 2,300 2,200 900 8 11

増減額(Ｂ－Ａ) △6,000 △2,300 △2,500 △1,600 －

増減率(％) △7.3 △50.0 △53.2 △64.0 －

(ご参考)

前期(平成 20 年３月期)実績
78,229 4,468 4,532 2,489 22 80

２．平成 21 年３月期通期個別業績予想の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 56,000 4,100 4,200 2,300 21 02

今回修正予想(Ｂ) 51,000 1,600 1,600 500 4 51

増減額(Ｂ－Ａ) △5,000 △2,500 △2,600 △1,800 －

増減率(％) △8.9 △61.0 △61.9 △78.3 －

(ご参考)

前期(平成 20 年３月期)実績
53,906 3,918 4,038 2,235 20 47

３．修正の理由

米国発の金融危機は、世界の実体経済に多大なる影響を及ぼし、当社を取り巻く環境は急激に悪化

いたしました。当社では、生産効率の向上や経費の削減など徹底したコストダウンに取り組んでおり

ますが、主要販売先である自動車業界、電機・電子関連業界では、急激な需要低迷による生産調整な

どの対策が行われており、当社の収益も大幅な減少が見込まれ、予想を超える厳しい状況となってお

ります。こうした現状及び今後の市場動向を総合的に勘案した結果、連結及び個別の通期業績予想を

上記の通り修正いたします。

※上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上